2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2018                                                                                                  № 279

ст-ца Новопокровская

О признании утратившим силу решения
Совета Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района от 27 декабря 2006 года  № 86
«Об утверждении Положения о порядке выплаты
денежного поощрения (премии) по результатам работы
выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
[bookmark: _GoBack]муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные
к выборным муниципальным должностям
и муниципальным должностям муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края  от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Решение Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 27 декабря 2006 года № 86 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежного поощрения (премии) по результатам работы выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные к выборным муниципальным должностям и муниципальным должностям муниципальной службы» считать утратившим силу.
2. Отделу по общим и правовым вопросам  Новопокровского сельского поселения (Васильева) обеспечить размещение настоящего               решения на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Дёмина).
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 А.В. Свитенко

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района						                 С.В.Шулер